
 

       

Согласовано  

Заместитель директора по ВР 

МБОУ «СОШ № 9» НМР РТ  

__________Э.А.Мухаметгалиева 

«_____»____________2023 г. 

                               Утверждаю 

                               Директор  

                                МБОУ «СОШ № 9» НМР РТ  

                                ____________А.И. Мухаметзянова  

                                «_____»_______________2023 г. 

                              

                                                                                                               

 

Расписание занятий  кружков детских объединений  

МБОУ «СОШ № 9» НМР РТ на 2023-2024 учебный год 

 

 

 

№ 

Школ

ы 

 

Наименование кружка ФИО 

преподавателя 

Коли

честв

о 

часов 

Класс День недели Время Номер 

кабинет

а 

    

1   Занимательный  

английский  

 

 

 

Абулаесова М.М.      4 1 а 

1 б 

3 в 

Понедельник 

Среда 

Вторник-пятница 

 

13.30 

13.30 

13.30 

104 

103 

311 

2. Поющий курай  

 

 

Краснова Л.А. 6 1-2 классы 

3-4 классы 

6 – е классы 

Понедельник 

Четверг 

Среда 

15.00 

15.00 

15.00 

213 

213 

213 

3. Хор «Капитошки» 

 

 

Краснова Л.А. 4 1-е классы 

2 б 

Суббота 

Вторник 

15.00 

15.00 

213 

213 

4. Хор «Гармония» 

 

Краснова Л.А. 4 5 а 

6 б 

Понедельник 

Пятница 

15.00 

16.30 

213 

213 



 

5. Шахматная азбука 

 

 

Шарапова И.А. 2 2-3 классы Среда -пятница 14.00 105 

6. Музейное дело 

«Каймановцы» 

 

 

Ибрагимов Т.А. 4 6 б 

7 б 

Понедельник 

Четверг 

15.00 

15.00 

308 

7. Семьеведение  

 

 

Белькова И.А. 2 10 а Вторник 14.00 202 

8. Театр «Слово» 

 

 

Почкалина З.И. 4 6 б 

7а 

Среда 

Пятница 

14.00 303 

актовый 

зал 

9. Отряд «Юнармия» 

 

 

Валиуллина Э.Р. 2 6 в Понедельник - 

суббота 

14.00 211 

10 Отряд СМС – дети «Мы» 

 

 

Мустафина А.С. 2 5-7 классы Пятница 14.00 305 

11. Дорожная азбука 

 

 

Баранова Е.М. 2 2 б Вторник-четверг 14.30 102 

12. Мы-экологи 

 

 

Фаттахова О.В. 2 7-8 классы Вторник-четверг 15.00 209 

13. Краеведение 

 

 

Нуриева Э.Г. 2 6-7 классы Понедельник-

четверг 

15.00 311 

14. Волейбол  

 

 

Бутлеровская 

Э.М. 

4 7-11 классы Вторник 

Четверг 

14.00 

14.00 

Спортив

ный зал 



15. Билет в будущее 

 

 

Мухаметгалиева 

Э.А. 

2 8-9 классы Вторник-среда       15.00 212 

 

  

 


