~	>>	2023 г.
		_Э.А.Мухаметгалиева
МБ	ОУ «CO	ОШ № 9» НМР РТ
Зам	естител	в директора по BP
Сог	ласован	łO

Утве	рждаю	
Диро	ектор	
МБ	ОУ «CC)Ш № 9» НМР РТ
		А.И. Мухаметзянова
~	>>	2023 г.

Расписание занятий кружков детских объединений МБОУ «СОШ № 9» НМР РТ на 2023-2024 учебный год

№ Школ	Наименование кружка	ФИО преподавателя	Коли честв	Класс	День недели	Время	Номер кабинет
Ы			0				a
			часов				
1	Занимательный	Абулаесова М.М.	4	1 a	Понедельник	13.30	104
	английский			1 6	Среда	13.30	103
				3 в	Вторник-пятница	13.30	311
2.	Поющий курай	Краснова Л.А.	6	1-2 классы	Понедельник	15.00	213
				3-4 классы	Четверг	15.00	213
				6 – е классы	Среда	15.00	213
3.	Хор «Капитошки»	Краснова Л.А.	4	1-е классы	Суббота	15.00	213
				2 6	Вторник	15.00	213
					_		
4.	Хор «Гармония»	Краснова Л.А.	4	5 a	Понедельник	15.00	213
				6 б	Пятница	16.30	213

5.	Шахматная азбука	Шарапова И.А.	2	2-3 классы	Среда -пятница	14.00	105
6.	Музейное дело «Каймановцы»	Ибрагимов Т.А.	4	6 б 7 б	Понедельник Четверг	15.00 15.00	308
7.	Семьеведение	Белькова И.А.	2	10 a	Вторник	14.00	202
8.	Театр «Слово»	Почкалина З.И.	4	6 б 7а	Среда Пятница	14.00	303 актовый зал
9.	Отряд «Юнармия»	Валиуллина Э.Р.	2	6 в	Понедельник - суббота	14.00	211
10	Отряд СМС – дети «Мы»	Мустафина А.С.	2	5-7 классы	Пятница	14.00	305
11.	Дорожная азбука	Баранова Е.М.	2	2 б	Вторник-четверг	14.30	102
12.	Мы-экологи	Фаттахова О.В.	2	7-8 классы	Вторник-четверг	15.00	209
13.	Краеведение	Нуриева Э.Г.	2	6-7 классы	Понедельник- четверг	15.00	311
14.	Волейбол	Бутлеровская Э.М.	4	7-11 классы	Вторник Четверг	14.00 14.00	Спортив ный зал

15.	Билет в будущее	Мухаметгалиева	2	8-9 классы	Вторник-среда	15.00	212
		Э.А.					